

Promujemy Młode Talenty- Pierwszy Występ Amatorskiego Teatru Entliczek-Pentliczek



05.12.2011r. w Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Konopnicy odbyła się niezwykła uroczystość. Mali artyści z Teatrzyku Entliczek Pentliczek działającego w ramach Szkolnych Warsztatów Teatralnych w tej placówce wystawili spektakl poświęcony twórczości Jana Brzechwy.

Tego dnia cały budek szkolny zamienił się w teatr. Uczeń, który wcielił się w rolę Jana Brzechwy, witał przybyłych gości oraz kasował bilety, które można było wcześniej zakupić w cenie jednego uśmiechu. Na pierwszym piętrze została urządzona prawdziwa sala teatralna ze sceną i kurtyną. Tuż przed rozpoczęciem przedstawienia pękała ona w szwach. Wśród wielu gości znaleźli się m.in.: proboszcz tutejszej parafii Ks. Dziekan Jan Domański, Wójt Gminy Konopnica Pan Mirosław Żydek, Przewodniczący Rady Gminy Konopnica Pan Andrzej Duda oraz rodziny małych aktorów i okoliczni mieszkańcy z dziećmi.

Na wstępie Pani Dyrektor Aniela Sobolewska powitała zgromadzonych gości, przedstawiła organizatorów i reżyserów imprezy, Panie: Beatę Drzazgę, Justynę Lawendę i Małgorzatę Zarajczyk-Gorzko. Następnie zgasły wszystkie światła. Na specjalnym ekranie miał swoją premierę amatorski, lecz zabawny film nakręcony przez nauczycieli i uczniów dokumentujący przygotowania do całej uroczystości. W dalszej kolejności odbyła się pierwsza część przedstawienia. Uczniowie w humorystyczny sposób wcielali się w role zwierząt- bohaterów z wierszy Jana Brzechwy. Po tym ogłoszono przerwę, podczas której zaproszeni goście mogli udać się do nastrojowej teatralnej kawiarenki, w której serwowano kawę, herbatę i mnóstwo pysznych ciast. Dochód ze sprzedaży został przeznaczony na Misyjne Dzieło Pomocy Afryce. Rozpoczęcie drugiej części spektaklu ogłosił trzykrotny sygnał dzwonka, po którym uczniowie znów rozbawili widzów- tym razem wcielając się w role warzyw. Na zakończenie publiczność nagrodziła małych aktorów i organizatorów imprezy gromki brawami i słowami uznania, choć, jak przyznają nauczyciele i uczniowie, to szczery śmiech i dobry nastrój przybyłych gości sprawił im największą przyjemność.

Źródło:

<https://konopnica.eu/promujemy-mode-talenty-pierwszy-wystp-amatorskiego-teatru-entliczek-pentliczek/>